
 

             UCHWAŁA  nr XXXIII/209/2005
  Rady  Miejskiej  Gminy  Skoki

z dnia 30 marca 2005r.
w sprawie
wyboru  reprezentanta gminy w „Wielkopolskim Ośrodku
Kształcenia i  Studiów Samorządowych w Poznaniu”

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  / tekst jedn. Dz.U.Nr 142 poz.1591 
z 2001r. ze zm./
Rada Miejska Gminy Skoki, uchwala co  następuje :

§ 1.

Na reprezentanta Gminy  Skoki w Wielkopolskim Ośrodku
Kształcenia i  Studiów Samorządowych w Poznaniu
wyznacza się

Panią Blankę Gaździak - sekretarza Gminy.

§ 2.

Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Miasta 
i  Gminy Skoki.

§ 3.

1. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.
2. Traci moc prawną Uchwała Nr XVI/81/95
    Rady Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 1995r.
    w sprawie  wyboru reprezentanta gminy w „ Wielkopolskim    
    Ośrodku Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu”.
 

Przewodnicząca Rady
Grażyna Szymkowiak

 



U Z A S A D N I E N I E
                    
                    do Uchwały nr XXXIII/209 /2005 Rady  Miejskiej  Gminy 
                    Skoki z dnia 30 marca 2005r.

  w sprawie
  wyboru  reprezentanta gminy w „Wielkopolskim  
  Ośrodku  Kształcenia i  Studiów Samorządowych 
  w Poznaniu”.

                        Dotychczasowy reprezentant Gminy  Skoki
Pan  Edmund  Lubawy z dniem  1.01.2005r.  przeszedł na
emeryturę , w związku  z czym zachodzi konieczność
wyznaczenia innej  osoby  na reprezentanta Gminy 
w Stowarzyszeniu.
Stwierdzając, że za organizację pracy Urzędu , podnoszenie
kwalifikacji pracowników poprzez szkolenia  i publikacje
odpowiada sekretarz Gminy należy uznać, że upoważnienie
go do  reprezentowania Gminy  w Stowarzyszeniu jest
uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady
Grażyna Szymkowiak

 


